
国家管网集团东部原油储运有限公司魏荆线老旧管道整治工

程项目部 2024 年驾驶员业务外包项目谈判采购公告 

 

 

1．采购条件 

国家管网集团东部原油储运有限公司魏荆线老旧管道整治工程项目部 2024

年驾驶员业务外包项目已由国家管网集团以《关于魏荆线老旧管道整治工程（河

南南阳段）可行性研究报告的批复》国家管网办〔2022〕122 号、《关于魏荆线

老旧管道整治工程（湖北襄阳段）可行性研究报告的批复》（国家管网办〔2022〕

121 号）、《关于魏荆线老旧管道整治工程（湖北荆门段）可行性研究报告的批复》

（国家管网办〔2022〕120号）批准实施，采购人为国家管网集团东部原油储运

有限公司，招标代理机构为/。建设资金来自企业自筹。国家管网集团东部原油

储运有限公司魏荆线老旧管道整治工程项目部 2024 年驾驶员业务外包项目已具

备谈判条件，现进行公告，请有意向的响应人参与谈判。 

2．采购项目概况与采购范围 

2.1 采购项目名称：国家管网集团东部原油储运有限公司魏荆线老旧管道整

治工程项目部 2024年驾驶员业务外包项目。 

2.2 采购项目地点：河南省南阳市、湖北省襄阳市、宜城市、荆门市及线路

沿线。 

2.3 采购项目标段划分：一个标段。 

2.4 服务期：1年。 

2.5 采购范围：为魏荆线老旧管道整治工程项目部 6 台车辆提供驾驶服务，

满足采购人用车要求。（因企业政策因素影响对服务内容产生变更时，甲方有权

根据实际情况调整乙方工作内容和工作量。） 

3．响应人资格要求 

3.1 资质要求： 

3.1.1 响应人具有独立承担民事责任的能力，须提供有效的企业法人营业执

照或其它有效证明文件； 

3.2 财务要求： 

3.2.1 未被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的；未



进入清算程序，不存在资不抵债的情形，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的

情形（须提供承诺函）。 

3.2.2 财务状况良好，具有足够资产及能力并有效地履行合同。响应人需提

供 2021 或 2022年经会计师事务所或者审计机构审计的财务会计报表，或提供近

三年度（2020 年至 2022 年）公司财务部门出具的财务报告，包括资产负债表、

现金流量表、利润表和财务状况说明书的扫描件）。 

3.3 业绩要求： 

3.3.12020 年以来有驾驶服务业绩；(需提供合同及对应合同的发票扫描件

（至少一张），并同时提供查询网站 ttps://inv-veri.chinatax.gov.cn 的查询

截图)； 

3.4 本次谈判响应人人员资格要求： 

3.4.1 项目负责人为本单位人员，提供劳动合同。 

3.4.2 驾驶服务人员：不低于 6 人，须持有有效的机动车驾驶证 C1 及以上

资格证，年龄满 22周岁且不超过 55周岁，身体健康（中标后上岗前提供驾驶员

1年内健康证明）。 

3.4.3以上人员应提供开标截止日前 120日内响应人至少缴纳过一次社会保

险的社会保险证明及身份证。 

3.5 本项目采用全电子流程，不接受联合体。 

4．注册与采购文件及相关资料获取 

4.1 响应人须登录电子交易平台进行注册、申请，电子交易平台网址（http

s://www.chengezhao.com/）。潜在响应人如遇到交易平台使用问题，可致电客

服热线：020-89524219。服务时间 8:30-17:30（工作日）。如投标人首次使用，

请提前熟悉了解平台使用规则，如遇使用问题或故障排除的请及时致电平台客服

电话 400-016-6800进行咨询。 

4.2 登录电子交易平台下载获取采购文件： 

4.2.1 下载时间：2023年 12月 21日 8时至 2023年 12月 25日 8时。 

4.2.2 文件平台服务费：500 元，售后不退。支付平台服务费用请采取电汇

方式：以转账方式支付文件费用，并在支付阶段，将“转账凭证”以及开户行许

可证上传至电子交易平台“附件”处（转账凭证说明应备注“魏荆线项目部驾驶



员”字样）；电汇必须由响应人基本帐户汇出，交款单位名称和开发票单位名称

必须一致，不接受个人汇款。 

账户名称：国家管网集团东部原油储运有限公司 

开户银行：中国银行股份有限公司徐州翟山支行 

行    号：104303000022 

银行帐号：475475081703 

5．响应保证金 

5.1 采购人（不要求）响应人提交保证金。 

6．响应文件递交及谈判 

6.1 递交截止时间：2023年12月28日8时30分。 

6.2 谈判 

6.2.1 时间：2023年12月28日8时30分。具体时间以通知为准。 

6.2.2 地址及场所：网络视频/电话。 

7．代理机构 

名称：国家管网东部原油储运有限公司招标中心 

联系人：郭联社； 

电    话：0516-83457812；开标期间电话无人接听，请发邮件。 

电子邮件：284007099@qq.com。 

 

 

 采购人：国家管网集团东部原油储运有限公司（章） 

2023年 12 月 21日 


		2023-12-20T18:31:45+0800




